
ZARZĄDZENIE NR 239/2022 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), w związku z § 11 ust. 2 i 5 Uchwały Nr XXXVI/206/2021 Rady Gminy 
Wierzbno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wierzbno na 2022 rok, zmienionej 
Uchwałą Nr XLI/235/2022 Rady Gminy Wierzbno z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy 
Wierzbno na 2022 rok, Wójt Gminy Wierzbno zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększono plan dochodów o kwotę 41 722,20 zł.Ogółem plan dochodów po zmianie wynosi 26 
677 658,92 zł, w tym: dochody bieżące 11 981 922,92 zł, dochody majątkowe 14 695 736,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.Zwiększono plan wydatków o kwotę 41 722,20 zł.Ogółem plan wydatków 
po zmianie wynosi 31 828 447,92 zł, w tym: wydatki bieżące 12 131 144,92 zł, wydatki majątkowe 19 
697 303,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09B6B89A-90A8-4BAE-AFBF-710E011348F4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 239/2022
Wójta Gminy Wierzbno
z dnia 27 czerwca 2022r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 249 326,00 11 402,20 3 260 728,20

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 11 402,20 11 402,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 11 402,20 11 402,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 113 450,00 30 320,00 143 770,00

85395 Pozostała działalność 113 450,00 30 320,00 143 770,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 113 450,00 30 320,00 143 770,00

Razem: 26 635 936,72 41 722,20 26 677 658,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09B6B89A-90A8-4BAE-AFBF-710E011348F4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 239/2022
Wójta Gminy Wierzbno
z dnia 27 czerwca 2022r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 444 477,00 0,00 2 444 477,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 067 544,00 -1 000,00 2 066 544,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 195 829,00 11 402,20 14 207 231,20

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 11 402,20 11 402,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 11 402,20 11 402,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 113 450,00 30 320,00 143 770,00

85395 Pozostała działalność 113 450,00 30 320,00 143 770,00

3110 Świadczenia społeczne 113 450,00 30 000,00 143 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 320,00 320,00

Razem: 31 786 725,72 41 722,20 31 828 447,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09B6B89A-90A8-4BAE-AFBF-710E011348F4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 239/2022 
Wójta Gminy Wierzbno 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2022 rok 
 
 
Dokonano zmian w planie dochodów i w planie wydatków na kwotę 41 722,20 zł, z tego: 
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie na kwotę 11 402,20 zł z przeznaczeniem na wyposażenie 
szkół w podręczniki i materiały edukacyjne, 
- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 30 320,00 zł, z 
przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy. 
 
Ponadto dokonano przesunięć w planie wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna w celu 
zabezpieczenia kwot na poszczególnych paragrafach. 

 
 Wójt Gminy 

  

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09B6B89A-90A8-4BAE-AFBF-710E011348F4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



